Adest

Adest rebellis, instat, urget,
Atq; locum veterem retentat.
Hæc gignit, inter cætera tristia,
Interq; clades innumerabiles,
Væsanabellandi libido,
Fasque gemens trucibus sub armis!
Hoc ergo tantum, tam vetus, & ferox,
Tam sæpe victum, nec domitum tamen,
Sed acrius subinde, Monstrum
Herculeo petit unus ausu
OBRECHTUS, olim Justitiæ sacrum
Nomen, nec unis laudibus inclutum.
Favete, quotquot inter estis
Nobili & egregio duello!
Et nos quodunum possumus, adsumus
Favore, votis, carmine, plausibus
OBRECHTE, victoremq; nobis
Tendimus & volumus reverti!

Optimi ominis Gaußa

Fac.

J. FREINSHÉMIUS.

F I N I S.